PORTARIA nº 280 de 05/04/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE  REPUBLICAR,  em razão do
Processo  MPC  547/2021,  a  Portaria  824  de  09/08/2021
publicada  no  DOE/SC  nº  21581  no  dia  10/08/2021,  que
homologou o resultado final Processo Seletivo Simplificado nº
046/2021/SES,  nos cargos  de  Médicos,  para  atuar  nas
Unidades pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde de
SC, na região da Grande Florianópolis, conforme distribuição
de vagas  apresentadas  no item 2  do edital  deste  Processo
Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Centro Catarinense de
Reabilitação - CCR

FUNÇÃO:  MÉDICO  Especialista  em  Medicina  Física  e
Reabilitação
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Mariana Francisco
Botelho

17/10/1982 7,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Neurologia
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Patricia Bozzetto
Ambrosi

18/06/1977 10,0

2º Michel Machado Dutra 19/04/1979 10,0

3º
Ricardo Pereira
Goncalves

22/12/1986 5,5

4º Andre Dias De Oliveira 01/04/1990 5,5

5º
Gabriel Martins
Rodrigues

09/06/1982 4,5

6º
Rafael Gustavo Sato
Watanabe

18/11/1991 4,5

7º
Mayara Thays
Beckhauser

09/01/1990 4,0

8º Stefanie Tomasini 08/04/1991 4,0

9º Bruna Pedrozo Festa 14/04/1990 3,5

10º
Eduardo De Novaes
Costa Bergamaschi

09/01/1993 3,0

11º Vitor Bonetti Hauser 05/01/1988 1,0

2.1.2 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Centro de Informações
Toxicológicas - CIT

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral com  experiência mínima
de 12 (doze) meses em Toxicologia Clínica
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Jardel Jacinto 12/12/1985 5,5

2º
Ademilson Rogério
Ferreira

24/03/1986 5,0

3º Cinthia Kunze Rodrigues 12/05/1982 4,5

4º Rene Dos Reis Piornedo 25/05/1986 4,0

5º Carina Yumi Takahashi 14/11/1987 3,5

6º
Karoline Kuhnen
Fonseca

09/09/1991 3,0

7º Patricia Homem 25/08/1987 2,5

8º Bruna Souza Marques 16/11/1990 1,5

9º Allydson Dohl Simes 02/05/1994 1,5

10º Gabriela Alcoforado De 11/08/1995 1,5

Abreu

11º Jéssica De Andrade 10/10/1995 1,5

12º Thainá Koerich Nobre 28/03/1996 1,5

2.1.3 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Hospital Infantil Joana
de Gusmão - HIJG

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia Pediátrica
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º Rafael Miranda Lima 22/05/1984 7,0

2º
Felippe Flausino
Soares

04/01/1985 6,5

3º Cristiano Bischoff 22/04/1992 4,0

4º Fernanda Osorio Alves 27/10/1990 3,0

5º Bruna Borlani 22/03/1989 2,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Pediatria com área de
atuação  em  Gastroenterologia  Pediátrica  e  Endoscopia
Digestiva Diagnostica Terapêutica
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Ana Carolina Carneiro
Marcon

31/12/1982 7,0

FUNÇÃO:  MÉDICO  Especialista  em Pediatria  com área de
atuação Cardiologia Pediátrica
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Caroline Mozzatto
Costa

29/06/1990 5,5

2º Giulia Cardoso Masotti 28/12/1990 4,5

3º
Jaqueline Evangelista
Tomaz

12/03/1992 4,5

2.1.4 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Maternidade Carmela
Dutra - MCD

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
com área de atuação em Ultrassonografia e Medicina Fetal
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º Paula Locatelli 07/08/1990 5,0

2º
Juliana Coutinho
Cavalieri

30/12/1988 4,5

3º Erika Mauch Vaz 07/08/1990 4,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Mastologia
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Christiane Cardoso
Falcão

30/01/1978 5,5

2º
Clarissa Santos
Ferreira Amaral

03/03/1981 5,5

3º Alessandra Formigheri 24/06/1981 5,5

4º Mariana Luz Stocco 21/11/1982 5,5

5º Luiza Da Rosa Ramos 13/02/1987 5,0

6º
Gustavo Frode
Machado Vieira

17/08/1984 4,5

7º
Joanna Cristina
Zanardi

16/08/1987 4,5

8º Adriano Meira Oliveira 11/08/1987 4,0

9º
Carlos Eduardo
Witoslawski Breda

12/01/1982 3,5

10º Ana Paula Affonso 03/05/1982 3,5

Gomes

11º Rafaela Rabello Reis 02/04/1986 3,5

12º
Marina Beckhauser
Bastos Soares

22/09/1986 3,5

13º
Alessandra Carolina
Chiarello

01/01/1988 3,5

14º
Marcelo Rodrigues
Prade

27/09/1988 3,5

15º Juliana Fuentes Avila 31/03/1990 3,5

16º
Jéssica Moraes Corrêa
Ávila

02/07/1991 3,5

2.1.5 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades Hospitalares
da SES

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Classi-
fica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Izabelle Schmitt Pereira
Mignoni

10/10/1984 6,0

2º
Carla Carolina Vilas
Bôas Delbello

16/01/1987 5,5

3º
Karen Adriana Campos
Pastório Berbigier

15/11/1987 5,5

4º Halsey Porto Gomes 26/02/1950 4,5

5º
Thiago Viçoso Dos
Santos

12/03/1982 4,5

6º Ibraim Flavio Silva 02/06/1982 4,5

7º
Marcos Vinicius
Andrade Moresco

10/05/1984 4,5

8º Valeria Viviana Blanco 23/08/1984 4,5

9º
Renata Coutinho
Areosa

05/04/1987 4,5

10º
Gessica Nunes
Steindorff

01/05/1988 4,5

11º Alan Palmero De Barros 10/04/1988 4,0

12º Anne Caroline Manica 22/03/1990 4,0

13º Daniel Rauber 15/01/1991 4,0

14º Karoline Mallmann 16/09/1987 3,5

15º Luiza Serra 07/03/1988 3,5

16º
Matheus Nilton Bernardi
Do Prado

12/05/1989 3,5

17º Silvana Hamerski 18/06/1983 3,0

18º Lisa Wu Yei Yum 27/05/1989 3,0

19º
Luana Cunha De
Oliveira

02/03/1990 3,0

20º
Jéssica Francine
Wichmann

01/07/1990 3,0

21º Diôvani Soltau Gomes 22/10/1990 3,0

22º
Plínio Segabinazzi
Arnuti

20/06/1992 3,0

23º Thais Miranda Ramos 23/06/1992 3,0

24º Paula Cristina Bruch 18/09/1992 3,0

25º
Fernanda Bazzani
Kretzer

09/05/1991 1,0

26º Marta Radke Kliemann 18/06/1991 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia Torácica
Classi-
fica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Sandino Ragnini Sá 01/05/1988 4,5

2º Niura Noro Hamilton 12/12/1988 4,5

3º Flavia Coan Antunes 16/08/1988 4,0

4º Cristiane Mignot Meyer 28/11/1984 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Infectologia
Classi-
fica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Renato do Carmo Said 26/03/1976 4,5

2º Diego Gomes Blanco 20/12/1978 4,5

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Medicina da Família e
Comunidade e/ou Especialista em Preceptoria
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Tiago Barra Vidal 06/01/1980 10,0

2º
Fernanda Naspolini
Zanatta

28/06/1987 6,0

3º Heliano Jose Kuiava 25/02/1978 5,5

4º
Cristiano Conterato
Bulsing

26/02/1978 5,5

5º Luiza Borges Gentil 08/12/1982 5,5

6º
Naarai Camboim
Bezerra

18/04/1985 5,5

7º Giancarlo De Antoni 11/06/1985 5,5

8º Aline Pallaoro Garcia 11/10/1985 5,5

9º
Mariana Antonia Dos
Santos

21/02/1988 5,5

10º
Nemer Joandre
Marques Finotelo

05/05/1983 5,0

11º Gerson Da Costa Filho 26/04/1987 5,0

12º
Carlos Henrique
Martinez Vaz

25/02/1992 5,0

13º
Jane Dos Santos
Pereira Ferreira

29/04/1975 4,5

14º
Alexandre Borges
Fortes

01/02/1977 4,5

15º Juliana Leal Manica 26/07/1977 4,5

16º
Carlos Alexandre
Brochado

06/05/1986 4,5

17º
Elen Débora Brinker
Siqueira

03/08/1986 4,5

18º Ines De Souza Philippi 27/04/1981 4,0

19º Fernanda Bedin 28/12/1984 4,0

20º
Lívia Helena Freitas Da
Silva Cascaes

13/01/1986 4,0

21º
Lee James De Souza
Ramos

27/07/1988 4,0

22º
Caroline Bozzetto
Ambrosi

18/03/1984 3,5

23º Marina França De Abreu 25/03/1985 3,0

24º
Ariane Del Masso
Paternese Guimarães
Pereira Steglich

15/01/1987 3,0

25º Carolina Silva Chaves 03/05/1990 3,0

26º
Mayra Pontes
Gonçalves

20/11/1991 3,0

27º Rafaela Bock 19/12/1992 3,0

28º
Fernando Henrique
Machado Blau

08/02/1983 2,5

29º Heloisa Cordeiro E Silva 20/03/1988 2,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina do Trabalho
Classi-
fica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Rodrigo Barddal 17/01/1969 7,0

2º
Carla Neves De
Oliveira Soares

05/11/1974 5,5

3º
Rodrigo Willens
Fernandes

27/10/1976 5,5

4º
Fábio Satake
Gonçalves

15/11/1983 4,5

5º Ibraim Flavio Silva 02/06/1982 1,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Medicina Intensiva
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Paulo Eduardo Linhares
Vieira

07/04/1968 5,5

2º
Germano Andrade
Maranduba

11/09/1981 5,5

3º Rafaela Pereira Maroto 02/04/1987 5,5

4º
Debora Cristine
Breckenfeld

07/03/1976 4,5

5º Diego Gomes Blanco 20/12/1978 4,5

6º Juliano Folletto 14/09/1992 2,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Neurologia
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Patricia Bozzetto
Ambrosi

18/06/1977 10,0

2º Michel Machado Dutra 19/04/1979 10,0

3º
Mariana Dos Santos
Lunardi

14/08/1982 9,0

4º Gladys Lentz Martins 31/03/1963 5,5

5º
Luciana Santos
Pimentel

19/05/1981 5,5

6º André Dias De Oliveira 22/12/1986 5,5

7º
Gabriel Martins
Rodrigues

01/04/1990 5,5

8º
Rafael Gustavo Sato
Watanabe

09/06/1982 4,5

9º
Gustavo De Souza
Custódio

03/07/1990 4,5

10º
Mayara Thays
Beckhauser

18/11/1991 4,5

11º Stefanie Tomasini 09/01/1990 4,0

12º Bruna Pedrozo Festa 08/04/1991 4,0

13º
Eduardo De Novaes
Costa Bergamaschi

14/04/1990 3,5

14º Vitor Bonetti Hauser 09/01/1993 3,0

15º
Ricardo Pereira
Gonçalves

05/01/1988 1,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Otorrinolaringologia
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Andre Souza De
Albuquerque Maranhao

14/04/1982 9,0

2º Hormy Biavatti Soares 02/10/1976 7,5

3º
Ana Amélia Soares
Torres

08/05/1968 6,0

4º
Afonso Possamai Della
Júnior

22/06/1978 6,0

5º Janaina Jacques. 25/07/1990 5,5

6º Rafael Luis Boemo 30/11/1987 5,0

7º Gladson Porto Barreto 26/04/1977 4,5

8º
Camila Garcia Perini
Weingartner

19/03/1988 4,5

9º
Ricardo Mauricio
Favaretto

16/05/1983 3,0

10º
Rodrigo Caseca Dos
Santos

05/10/1986 3,0

11º Janaína Neto Machado 19/07/1988 3,0

12º Bruna Machado Kobe 10/06/1989 3,0

13º Laura Salles Nimerosky 19/04/1990 3,0

14º Maria Clarissa De Sá 16/02/1991 3,0

15º Arthur Justi Cassettari 18/10/1991 3,0

16º
Natália Nascimento
Valério

29/08/1992 3,0

17º Otávio Rigoni Rossa 26/08/1993 3,0

18º
Fábio Henrique Pinto De
Moraes

19/05/1989 1,0

19º
Dábila Caroline Pandolfi
Mantovani

07/06/1991 1,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Pediatria
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Lizana Arend Henrique 24/04/1979 7,0

2º Mariana Menegotto 30/01/1988 6,5

3º
Alvaro Figueiredo
Bisneto

19/10/1963 5,5

4º Ana Lúcia Caye Oliveira 07/06/1980 5,5

5º
Renata Della Giustina
Leal

21/07/1980 5,5

6º
Denise Aparecida
Nogueira De Lima

24/05/1983 5,5

7º
Luisa Pereira De
Figueiredo.

12/07/1983 5,5

8º
Suellen Roberta
Renoste

18/03/1985 5,5

9º Nadja Aline Volkmann 18/10/1985 5,5

10º
Stephanie Da Caz
Xavier Burgardt

10/09/1986 5,5

11º
Joana Sacheti Freitas
Donadel

03/10/1988 5,5

12º Gustavo Soldateli 15/11/1988 5,5

13º
Juliana Maia De
Holanda

08/10/1986 5,0

14º
Rhanara Caroline De
Almeida

18/04/1988 5,0

15º Renata Volpini Mello 07/10/1987 5,0

16º
Ana Claudia Delai
Ribeiro

20/10/1987 5,0

17º Maira Fedrizzi 07/12/1989 5,0

18º
Tamir Cristiane Da Silva
Correia

05/06/1964 4,5

19º
Ana Lúcia Schmidt
Tirloni

23/08/1971 4,5

20º
Eleonora Menezes De
Salles

12/10/1974 4,5

21º Deise Uebel 25/12/1977 4,5

22º Kempes Spencer 25/09/1978 4,5

23º
Lauriana Campos De
Bem

22/09/1981 4,5

24º Mateus Fontanesi 23/06/1982 4,5

25º
Naiara Talita Guimarães
Aranha

06/02/1984 4,5

26º
Grasiella De Lourdes
Silva Caldas

17/04/1985 4,5

27º
Dionatans Rodrigues
Zulian

11/07/1985 4,5

28º Thais Estrella Mello 05/10/1985 4,5

29º
Isabela Scheidt
Prazeres

16/10/1988 4,5

30º
Jaqueline Evangelista
Tomaz

12/03/1992 4,5

31º
Camila Dal Forno
Martins

14/03/1993 4,5

32º
Silvana Maria Teixeira
Porto

24/11/1962 4,0

33º
Kamile Zimmermann
Maciel

05/01/1985 4,0

34º Bruna Zago 27/12/1989 4,0

35º Giulia Schiochet 07/03/1990 4,0

36º
Daniel Massula De Melo
Fernandes

11/06/1985 3,5

37º
Amanda Romie
Guimarães Moura

17/10/1987 3,5

38º Danieli Francine Pastre 26/08/1988 3,5

39º Isadora Bonini 04/04/1989 3,5

40º Patricia Schoenhals 29/09/1989 3,5

41º Aline De Souza Rusch 17/09/1990 3,5

42º Camila Cristina Silva 22/12/1990 3,5

43º Marcella Lopes Abitbol 12/03/1991 3,5

44º Paula Maiara Justen 04/09/1991 3,5

45º
Karyne Vieira Assis
Silva

22/10/1991 3,5

46º Dálet Camboim Bizerra 10/06/1986 3,0

47º Mariana Straioto Gomes 15/02/1990 3,0

48º
Fernanda Karla
Gasparin

06/08/1990 3,0

49º Flavia Menezes Vedana 31/01/1991 3,0

50º
Juliano Fockink
Guimarães

26/09/1991 3,0

51º Tatiana Silva Tellechea 20/11/1991 3,0

52º
Maria Karolina
Schierhtol

16/03/1992 3,0

53º
Ana Ruth Devilla
Debiasi

08/02/1994 3,0

54º
Ana Luiza Cim Ribeiro
De Souza

22/04/1994 3,0

55º
Caroline Rocha Burnett
Nobre

05/08/1981 2,5

56º Bruna Silva Cesconetto 19/11/1982 2,5

57º
Bruno Eduardo Rosa
Jardim

03/07/1986 2,5

58º Jean Raphael Oliveira 11/08/1987 2,5

59º Ursula Maldaner 02/10/1987 2,5

60º
Heloísa Cristina De
Angelis

07/06/1988 2,5

61º
Paulo Felipe Alencar De
Oliveira

06/10/1989 2,5

62º
Amábily Fernanda
Gesser Longen

08/12/1991 2,5

63º Julliane Freitas Chaves 24/02/1981 2,0

64º Mariana Arruda Alves 02/07/1982 1,0

De Lima

FUNÇÃO: MEDICO Pediatra para atuar como Regulador
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Jéssica Maria Costi 30/07/1964 7,0

2º Lizana Arend Henrique 24/04/1979 7,0

3º Mariana Menegotto 30/01/1988 6,5

4º Cibele Mendes 03/01/1973 6,0

5º
Tamir Cristiane Da Silva
Correia

05/06/1964 5,5

6º
Isabel Cristina
Goncalves

12/01/1965 5,5

7º
Carolina Teixeira
Goulart Peano

25/03/1976 5,5

8º
Mayke Fabricia
Steinbach

12/12/1977 5,5

9º Adriana Belham 02/07/1979 5,5

10º
Renata Della Giustina
Leal

21/07/1980 5,5

11º
Luisa Pereira De
Figueiredo.

12/07/1983 5,5

12º
Suellen Roberta
Renoste

18/03/1985 5,5

13º
Thaïs Cristina Réjane
Heim

24/01/1988 5,5

14º
Joana Sacheti Freitas
Donadel

03/10/1988 5,5

15º Gustavo Soldateli 15/11/1988 5,5

16º Cibele Mendes 03/01/1973 5,0

17º
Juliana Maia De
Holanda

08/10/1986 5,0

18º Renata Volpini Mello 20/10/1987 5,0

19º
Ana Claudia Delai
Ribeiro

18/04/1988 5,0

20º
Eleonora Menezes De
Salles

12/10/1974 4,5

21º
Sidiane Garcia Bastos
Ferreira

20/03/1975 4,5

22º Kempes Spencer 25/09/1978 4,5

23º
Rafaella Carvalho
Magalhães

26/09/1980 4,5

24º
Karla Rosana De
Oliveira

11/01/1981 4,5

25º
Lauriana Campos De
Bem

22/09/1981 4,5

26º Mateus Fontanesi 23/06/1982 4,5

27º
Grasiella De Lourdes
Silva Caldas

17/04/1985 4,5

28º
Gabriel Carmona
Fernandes

27/03/1987 4,5

29º Luiza Rodrigues Cruz 26/05/1988 4,5

30º
Isabela Scheidt
Prazeres

16/10/1988 4,5

31º
Camila Dal Forno
Martins

14/03/1993 4,5

32º
Silvana Maria Teixeira
Porto

24/11/1962 4,0

33º
Lívia Helena Freitas Da
Silva Cascaes

13/01/1986 4,0

34º
Marieta Carrijo
Rodovalho Lizana
Carreno

27/04/1982 3,5

35º
Daniel Massula De Melo
Fernandes

11/06/1985 3,5

36º Amanda Romie 17/10/1987 3,5

Guimaraes Moura

37º Isadora Bonini 04/04/1989 3,5

38º Aline De Souza Rusch 17/09/1990 3,5

39º Camila Cristina Silva 22/12/1990 3,5

40º Marcella Lopes Abitbol 12/03/1991 3,5

41º
Karyne Vieira Assis
Silva

22/10/1991 3,5

42º Dálet Camboim Bizerra 10/06/1986 3,0

43º Mariana Straioto Gomes 15/02/1990 3,0

44º Flavia Menezes Vedana 31/01/1991 3,0

45º
Maria Karolina
Schierholt

16/03/1992 3,0

46º
Ana Ruth Devilla
Debiasi

08/02/1994 3,0

47º
Ana Luiza Cim Ribeiro
De Souza

22/04/1994 3,0

48º
Patrícia Viviane
Medeiros

26/10/1980 2,5

49º
Caroline Rocha Burnett
Nobre

05/08/1981 2,5

50º Bruna Silva Cesconetto 19/11/1982 2,5

51º
Bruno Eduardo Rosa
Jardim

03/07/1986 2,5

52º Jean Raphael Oliveira 11/08/1987 2,5

53º Ursula Maldaner 02/10/1987 2,5

54º
Amábily Fernanda
Gesser Longen

08/12/1991 2,5

55º
Nadyesda Diehl
Brandão

12/11/1977 2,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Psiquiatria
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Bianca Magnago Paiva 21/07/1984 5,5

2º Lisiane Dall Agnol 22/12/1984 5,0

3º
Paulo Guilherme Fett
Dixon

12/11/1967 4,5

4º Mariana Beibe 03/08/1976 4,5

5º Letícia Dalri Meireles 15/08/1983 4,5

6º
Camila Andrade
Marques Gerent

22/03/1987 4,5

7º
Guilherme Vicente Fay
Neves

03/08/1987 4,5

8º Vanessa Regina Carli 21/04/1990 4,5

9º Matheus Souza Steglich 03/08/1990 4,5

10º Raissa Nasralla Souza 17/08/1990 4,0

11º Danae Correia Doni 14/09/1985 3,5

12º
Vinicius Oliveira De
Andrade

15/08/1992 3,5

13º Ismael Ulguim Da Silva 18/11/1980 3,0

14º
Caroline Yaciko De
Oliveira Kanegusuku

15/06/1990 3,0

15º
Luiz Roberto Hilbert
Ferreira

12/08/1965 2,5

16º
Celia Regina Pessanha
Mendes

20/12/1966 1,0

17º Rodolfo Hellmann 05/03/1993 1,0

FUNÇÃO:  MEDICO  Especialista  em  Radiologia  e
Diagnóstico por Imagem com experiência comprovada em
emissão de Laudos de Radiologia e Tomografia

Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Moacir Ribeiro De
Castro Junior

22/03/1971 7,5

2º Marli Koefender 17/10/1965 6,0

3º
Gilka Amelia Antunes
Da Silva

10/03/1972 6,0

4º
Carlos Henrique
Cabrera De Cristofaro

28/10/1983 5,5

5º Jorge Luis Da Fonseca 10/08/1961 4,5

6º
Jayme Augusto Haack
Mendonca

01/06/1987 4,5

7º
Lucas Vatanabe
Pazinato

02/04/1990 4,5

8º Taina De Arruda E Silva 14/04/1992 3,5

9º
Paulo Francisco
Mastella Couto

11/12/1985 3,0

FUNÇÃO: MEDICO VETERINÁRIO Com pós-graduação em
Patologia Veterinária e/ou Patologia Clínica Veterinária  e
experiência  comprovada  em  realização  de  exames
laboratoriais em amostras de animais
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Juliana Maria Viana Do
Nascimento

06/05/1985 4,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Cardiologia
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Kleber Gaspar Carvalho
Da Silva

22/07/1948 8,5

2º Julio Rosales Viegas 04/09/1987 4,5

3º
Tatiana Fragomeni
Mortensen

08/04/1989 4,0

4º Lauro Prado Barros 06/12/1983 3,5

5º
Stephania Teresa
Mercado Bascope

04/06/1988 3,5

6º Mariana Robazzi Braga 27/10/1988 1,0

FUNÇÃO:  MEDICO Especialista em Cardiologia  com área
de atuação em Ergometria
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Kleber Gaspar Carvalho
Da Silva

22/07/1948 8,5

2º
João Marcelo Menezes
Falcão

17/08/1971 5,5

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Neonatologia
Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º Jéssica Maria Costi 30/07/1964 7,0

2º
Marcus Vinicius
Nogueira Seco

14/01/1978 5,5

3º Nadja Aline Volkmann 18/10/1985 5,5

4º Ana Lucia Caye Oliveira 07/06/1980 5,0

5º
Stephanie Da Caz
Xavier Burgardt

10/09/1986 5,0

6º
Dionatans Rodrigues
Zulian

11/07/1985 4,5

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Oftalmologia com área
de atuação em Plástica Ocular

Clas-
sifica-
ção

Nome Nascimento Pontos

1º
Gherusa Helena
Milbratz More

20/05/1983 8,5

2º
Felipe Theodoro
Bezerra Gaspar
Carvalho Da Silva

27/02/1979 7,5

3º
Lyara Schaefer Sombrio
Centenaro

17/01/1990 3,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa